
[청강 견적공고 2014-12호]

견적요청공고

1. 공고에 부치는 사항

가. 견적건명 : 아이맥외 3종 구입

나. 납품장소 : 경기도 이천시 마장면 청강가창로 389-94 청강문화산업대학교 내 지정장소

다. 사양 및 규격 : 붙임 파일 참조

2. 견적제출일 및 장소 : 2015년 1월 19(월) 11:00 본 대학 청강홀 4층 교육지원처

3. 납품업체선정 및 안내

가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제42조에 의함

4. 견적참가자격

가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률시행령 제12조 및 동법시행규칙 제14조의 규정에

의한 유자격자

5. 제출서류(각1부) ※ 사용인감 반드시 지참

가. 견적참가신청서(본교양식)

나. 견적제출서 및 견적서

* 견적제출서 및 견적서는 회사봉투 사용하여 인감날인 후 투명테이프로 봉인 후 제출

다. 사업자등록증 사본(원본지참)

라. 인감증명서 및 사용인감계

마. 재직증명서, 위임장 및 신분증(대리인 참가시에 한함)

6. 기타사항

가. 계약대상자는 계약체결 시 계약금액의 10%를 이행(계약)보증보험증권을 첨부하여 계약을

체결해야 한다.

나. 견적 참가자는 물품구매일반조건 및 특수조건, 물품규격(사양)서 등 견적제출에 필요한 모든

사항을 사전에 충분히 숙지하고 참가하여야 함.

다. 제출된 서류는 일체 반환하지 않으며, 본 제안과 관련된 일체의 소요비용은 참가자의

부담으로 한다.

라. 우편 제출은 불허하며 기타 자세한 사항은 교육지원처 (031-639-5745)로 문의하시기 바랍니다.

위와 같이 견적요청 공고함.

2015년 1월 13일

청강문화산업대학교 산학협력단장

청강문화산업대학교 총장



견 적 요 청 서

◆ 견적요청자: 청강문화산업대학교 교육지원처

◆ 결제조건: 현금결재

◆ 납품장소: 청강문화산업대학교 지정장소 (031-639-5745)

◆ 견적제출방법: 직접제출 (본 대학 청강홀 4층 교육지원처)

<견적 제출 , 낙찰 (주문 ) 및 납품 등에 관한 조건>

1. 계약 물품은 별도의 지시사항이 없는 한 반드시 신품(정품)이여야 하며, 임의로 규격을 변경

하거나 견적요청 품목 및 수량을 제외하고 응찰할 경우 낙찰에서 제외됩니다.

2. 낙찰업체는 문서의 납품기한까지 주문서에 지정된 장소 및 인도조건에 따라 납품하여야

하며, 검사에 불합격한 경우 지정기일까지 교환 납품하여야 합니다.

3. 납품기한 내에 완납 및 검수에 합격하지 못한 때에는 그 지연일수 1일에 대하여 계약금

액의 0.15%에 해당하는 지체상금이 부과되며, 해당 업체는 지체상금을 납부하여야

합니다.

4. 납품 후 발생하는 하자사항에 대하여는 그 정도에 따라 즉시 교환 또는 수리하여 원상

회복 시켜야하며, 하자보증기간은 별도의 약정이 없는 경우 1년으로 합니다.

5. 견적제출을 희망하는 업체는 위의 조건을 완전히 숙지하시고 참가하시기 바라며 해당

조건을 불이행함으로써 발생하는 불이익은 참가 업체에 있음을 유의하시기 바랍니다.



<붙임>

제품사양서

품목번호
품 명 및 규 격 단 위 수 량

iMac 21.5형 EA 17

상세내역

A. Feature

1. 2.7GHz 쿼드 코어 Intel Core i5 프로세서 채택

2. 8GB의 대용량 메모리와 Intel Iris Pro Graphics 채택

B. Consist of

1. iMac

2. Apple Keyboard

3. Apple Mouse

4. 전원 코드

5. AppleCare Protection Plan 3Year (무상 A/S 기간 3년)

C. Specification

1. 디스플레이: IPS 기술이 적용된 21.5형(대각선) LED 백라이트 디스플레이,

1920 x 1080 해상도로 수백만 색상 지원

2. 프로세서: 2.7GHz 쿼드 코어 Intel Core i5 프로세서

(최대 3.2GHz Turbo Boost 및 4MB L3 캐시)

3. 메모리: 8GB(4GB 2개) 1600MHz DDR3 메모리

4. 저장용량: 1TB(5400rpm) 하드 드라이브

5. 그래픽: Intel Iris Pro Graphics

6. 비디오 지원 및 카메라: FaceTime HD 카메라

7. 오디오:

- 스테레오 스피커

- 듀얼 마이크

- 헤드폰 포트

- 헤드폰/광학 디지털 오디오 출력(미니잭)

- 마이크가 내장된 Apple iPhone 헤드셋 지원

8. 연결 및 확장:

- 헤드폰

- SDXC 카드 슬롯

- USB 3 포트 4개(USB 2 호환 가능)

- Thunderbolt 포트 2개

- Mini DisplayPort 출력

- 10/100/1000BASE-T Gigabit Ethernet(RJ-45 커넥터)

- Kensington 잠금 슬롯

9. 무선 네트워크:

- Wi-Fi : 802.11ac Wi-Fi 무선 네트워크

IEEE 802.11a/b/g/n 호환 가능

- Bluetooth: Bluetooth 4.0 무선 기술

10. 운영 체제: OS X Yosemite

11. 보증: AppleCare Protection Plan 3Year (무상 A/S 기간 3년)

비 고

1. OEM 장비 및 내수물품은 불가하며,이를 위해 제조사의 정품확약서 및 기술지원

확약서를 첨부하여 제출하여야 한다.

2. 기존 아이맥 20대를 이전 및 OS재설치 포함

2. 프로그램 설치 후 이상유무 확인



품목번호
품 명 및 규 격 단 위 수 량

PlayStation 4 EA 10

상세내역

A. Feature

1. 초고속 커스터마이징 프로세서와 8GB의 고효율 통합 메모리채택

2. 풍부하고 사실적인 그래픽과 뛰어난 몰입감을 제공

B. Consist of

PlayStation®4 본체 x 1, DUALSHOCK®4 무선 컨트롤러 x 1, 모노 헤드셋 x 1,

전원 케이블 x 1, HDMI 케이블 x 1, USB 케이블 x 1

C. Specification

메인프로세서:

- Single-chip custom processor

- CPU: low power x86-64 AMD “Jaguar”, 8 cores

- GPU: 1.84 TFLOPS, AMD Radeon™ Graphics Core Next engine

메모리:GDDR5 8 GB

하드 디스크: 내장 *1

광학 드라이브 (읽기 전용) :

- BD 6 배속 CAV

- DVD 8 배속 CAV

입출력 *2: Super-Speed USB(USB 3.0) 단자, AUX 단자

통신: Ethernet (10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T)

IEEE 802.11 b/g/n

Bluetooth® 2.1 (EDR)

AV 출력:

- HDMI® OUT 단자*3

- DIGITAL OUT (OPTICAL)

전원: AC 220V 60Hz

최대 소비 전력: 250W

크기 (최대 돌출부 불포함):

- (약) 275 × 53 × 305mm

- (가로 × 높이 × 세로)

무게: 약 2.8 kg

허용 온도: 5 ℃ ~ 35 ℃

비 고
구축 시스템 원활한 유지보수를 위하여 OEM 장비 및 내수물품은 불가하며, 국내 총판에

의해 정식출시된 제품이여야 함



품목번호
품 명 및 규 격 단 위 수 량

PlayStation Vita EA 5

상세내역

A. Feature

1. 휴대형 게임기 최초의 5인치 디스플레이

2. 후면 터치패드와 듀얼 아날로그 스틱을 갖춘 경이로운 5인치 멀티터치 디스플레이

B. Consist of

PS비타 본체, 충전 케이블, 전용 아답터, 매뉴얼

C. Specification

CPU: ARM® Cortex™-A9 core (4 core)

GPU: SGX543MP4

크기: 약. 183.6 x 15.0 x 85.1mm (가로 x 높이 x 세로) (임시, 최대 돌출부 불포함)

스크린: 전면 터치스크린: 약 5 inches (16:9), 960 x 544, 1677 만색 표시, 액정 디스플레이,

멀티 터치스크린, 정전용량 방식

후면 터치패드: 멀티 터치패드, 정전용량 방식

카메라

- 전면 카메라 , 후면 카메라

- 해상도: 최대 640 x 480(VGA)

사운드: 스테레오 스피커 내장, 마이크 내장

센서: 6축 모션센스 시스템 (3축 자이로스코프, 3축 가속도계), 3축 전자 컴퍼스

위치:

- Wi-Fi 위치 서비스 지원 (한국내 서비스는 추후 지원 예정입니다.)

무선 통신

- IEEE 802.11b/g/n (n = 1x1)(Wi-Fi) (인프라스트럭처 모드/애드혹 모드)

- Bluetooth® 2.1+EDR 준거

슬롯/단자 : PS Vita 카드 슬롯, 메모리 카드 슬롯, USB 단자, 헤드폰/마이크 단자

내장 메모리 카드: 1 GB*1

전원

- 내장형 리튬 이온 배터리(DC 3.7 V, 2210 mAh)

- AC어댑터(DC 5 V)

재생 가능 콘텐츠:

- 음악: MP3 MPEG - 1/2 Audio Layer 3, MP4 (MPEG-4 AAC), WAVE (Linear PCM).

- 비디오: MPEG-4 Simple Profile (AAC). H.264/MPEG-4 AVC Hi/Main/Baseline Profile

(AAC).

- 사진: JPEG (Exif 2.2.1), TIFF, BMP, GIF, PNG

비 고
구축 시스템 원활한 유지보수를 위하여 OEM 장비 및 내수물품은 불가하며, 국내 총판에

의해 정식출시된 제품이여야 함



품목번호
품 명 및 규 격 단 위 수 량

OculusVR "Development Kit 2" EA 2

상세내역

A. Feature

1. Positional Tracking

2. Low Persistence OLED Display

B. Consist of

1. Development Kit 2

2. HDMI to DVI Adapter

3. DC Power Adapter

4. International Power Plugs

5. Nearsighted lens cups

6. Lens cleaning cloth

C. Specification

해상도 : 960x1080 per eye

프레임 : 75Hz, 72Hz, 60Hz

Persistence : 2ms, 3ms, full

시야각 : 100º

무게 : 0.44kg (케이블 제외)

Low Persistence OLED display : Blur 현상과 Judder 현상의 감소

Engine Integration : Unreal Development Kit, Unreal Engine 4, and Unity 4

지원 OS : Windows, Mac OS X, Linux (SDK와 Headset 모두 지원)

Interface

케이블 길이 : 10 inch

HDMI : HDMI 1.4b

USB Device : USB 2.0

USB Host : USB 2.0 (requires DC Poser Adapter)

Camera USB : USB 2.0

Internal Tracking

Sensors : 자이로스코프(Gyroscope), 가속도센서(Accelerometer), 자력계(Magnetometer)

Udate Rate : 1000Hz

Positional tracking

Sensors : Near Infrared CMOS Sensor

Update Rate : 60Hz

비 고



견적참가신청서
처리기간

즉 시

신

청

인

상호 또는 법인명칭 법인등록번호

주 소 전화번호

대 표 자 주민등록번호

견적

요청

개요

견적요청공고 2014-12호 견적일자 2015. 1. 19.

견적요청건명 아이맥 외 3종 구입

대리

인․

사용

인감

본 신청서 제출 및 이에 부수되는 일체의

행위를 아래의 자에게 위임합니다.

성명 주민등록번호

(변동사항 없을 시 기재 필요 없음)

본 입찰에 사용할 인감을

다음과 같이 신고합니다.

사용인감 
(변동사항 없을시 날인 필요없음)

본인은 위의 번호로 공고한 귀교의 견적요청에 참가하고자 정부에서 정한 물품

구매(공사)입찰유의서 및 입찰공고사항을 모두 승낙하고 별첨서류를 첨부하여 견적

참가 신청을 합니다.

2015년 월 일

붙임서류 : 공고문에 제시한 서류 일체. 끝.

신청인(상호):

주 소

대표자 

청강문화산업대학교총장 귀하



견 적 제 출 서

견

적

내

용

견적요청공고 2014-12호 견적일자 2015. 1. 19.

건 명 아이맥 외 3종 구입

금 액
금 원 (￦ )

* 부가세포함

납품예정일

제

출

자

상호 또는

법인명칭

법인

등록번호

주 소 전화번호

대 표 자 주민등록번호

본인은 「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행규칙」에 의한 공사(물

품구매·기술용역)견적요청공지에 따라 견적을 제출하여 이 견적이 귀 기관에 의하

여 수락되면 공사(물품구매·기술용역)계약일반조건·계약특수조건·설계서(물품규격

서) 및 현장설명사항에 따라 위의 견적금액으로 준공(납품·용역수행)기한 내에 공

사(물품·용역)를 완성(제조·납품)할 것을 확약하며 견적서를 제출합니다.

2015. . .

붙임 1. 견적세부내역 1부. 끝.

제출자상호 :

주 소 :

대 표 자 : (인)

청강문화산업대학교총장 귀하


